
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "12" березня 2019 року № 142

Про зняття громадян з квартирного 
обліку та виключення зі списку осіб,
які користуються правом позачергового 
одержання жилих приміщень

Керуючись  статтями  40,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу Української РСР, пунктами 26, 28 Правил обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень в Українській РСР, беручи до уваги  рішення Виконавчого комітету
Міської  ради  міста  Кропивницького  від  08  січня  2019  року  №  20  “Про
виключення будинку із числа службових жилих приміщень”,  заяви Дерев'янка
Володимира  Васильовича  від  22  січня  2019  року  та  Нетреби  Олександра
Валерійовича від 23 січня 2019 року, розглянувши квартирні справи громадян та
враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Зняти з квартирного обліку:
Дерев'янко  Ольгу  Володимирівну,  ****  р.н.,  Дерев'янка  Данила

Володимировича, ****  р.н.,  що  перебували  у  позачерговій  черзі  як  особи  з
числа  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,  у  зв'язку з  поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення;

Нетребу  Олександра  Валерійовича,  ****  р.н.,  що  перебував  у
позачерговій черзі як особа з числа дітей-сиріт, згідно з заявою.

Міський голова                                                                             А.РАЙКОВИЧ

Інга Бріцова 24 85 11


